АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________                                                                              № __________

Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых

насаждений на территории Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных услуг и муниципальных услуг»,

Законом Нижегородской области от 7 сентября 2007 г. № 110-З «Об охране

озелененных территорий Нижегородской области», Постановлением Правительства

Нижегородской области от 21 июня 2016 г. № 376 «Об утверждении Правил

проведения компенсационного озеленения и определения компенсационной

стоимости зеленых насаждений в Нижегородской области и Методики расчета

компенсационной стоимости при уничтожении (вырубке, сносе) и (или)

повреждении зеленых насаждений и компенсационного озеленения»,

администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений

на территории Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 31 марта 2021 г. № 292 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной

2

услуги «Выдача разрешения на вырубку или проведение иных работ, связанных со

сносом или пересадкой зеленых насаждений на территории Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области».

3. Службе охраны окружающей среды администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области обеспечить опубликование

настоящего постановления на официальном сайте администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации А.И. Рябова.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин